主动公开
	FSBG2024021号

佛更新通〔2024〕3号

佛山市城市更新局关于延长《佛山市城市更新局关于推动拆除重建类旧村居改造项目

实施的指导意见》有效期的通告

各区人民政府，市政府各部门、直属各机构：

根据《广东省行政规范性文件管理规定》《佛山市行政规范性文件管理规定》，现将《佛山市城市更新局关于推动拆除重建类旧村居改造项目实施的指导意见》（佛更新〔2021〕2号）有效期延长至2027年3月30日。

佛山市城市更新局
                            2024年3月22日

抄送：市司法局。
佛山市城市更新局文件

佛山市自然资源局办公室

2024年3月22日印发

— 1 —
— 1 —